in omni deinceps tempore proculdubio consecuturos. ex innata virtute et

munificentia nostra regia per literas praesentes nostras, quemadmodum qui-

buslibet petentibus confirmationes priuilegiorum ab olim antecessoribus no-

stris habitorum, merito dandas decreuimus, sic ciuitati nostrae Cracouiensi

regiae priuilegia, inscriptiones, libertates, concessiones, exemptiones
;
prae-

rogatiuas, decreta
7
indulta, plebiscita, consuetudines et alia omnia munimenta

per diuos olim antecessores nostros Casimirum secundum seu Magnum, Lu-

douicum alias oisz, nuncupatum, Wladislaum Jagiellonem, Wladislaum Ja-

giellonidem, Casimirum tertium proauum, Joannem Albertum, Alexandrum
magnos auunculos, Sigismundum primum auum, Sigismundum Augustum
auunculum nostrum, Henricum, Stephanum, qui proxime ex hac uita decessit,

aliosque omnes reges, principes, duces, monarchas et gubernatores regni

Poloniae, praedecessores nostros simul coniunctim aut diuisim ciuitati prae-

dictae et eius omnibus incolis datas et concessas, vti iusta et legitima iustas-

que et legitimas, quorum quarumque tenores perinde esse et valere volumus,

tanquam his nostris de verbo ad verbum inserta insertaeque sint, in omnibus

earum eorumue tenoribus, passibus, capitulis, punctis, conditionibus, clausulis

et articulis duximus de speciali gratia nostra virtuteque innata et munificentia

regijs nostris confirmanda, approbanda, ratificanda et roboranda, ac in debi-

tam exequutionem ponenda, confirmandasque, approbandas, ratificandas et

roborandas et in debitam exequutionem ponendas, prout confirmamus, appro-

bamus, ratificamus et roboramus atque in debitam exequutionem ponimus,

decernentes ea et eas perpetui roboris vim habitura et habituras tenore

praesentiurrr mediante perpetuo et in aeuum. In uorum omnium fidem et

euidentius testimonium praesentes literas manu propria subscripsimus sigillo-

que appenso communiri iussimus. Datum Cracouiae in conuentu faelicis co-

ronationis nostrae die decima quinta mensis Januarij, anno Domini millesimo

quingentesimo octuagesimo octauo, regni uero nostrj anno primo. Praesen-

tibus reuerendissimis, reuerendis, illustribus, magnificis, generosis, venera-

bilibus ac nobilibus: Stanislao Karnkowskj archiepiscopo Gnesnensi, legato

nato et regni nostri primate, Petro Myskowski Cracouiensi, Hieronimo Roz-

draeAvski Wladislauiensi et Pomeraniae, Alberto Baranowski Praemysliensi

et regni Poloniae vicecancellario, Melchiore Gedroicz Samogitiae, Laurentio

Goszliczky Kamenecensi eadem gratia episcopis, Andrea comite in Thenczin